
UCHWAŁA NR XLIII/514/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miasta Dębica działek nr 624/5 i 626/7 
położonych w obrębie 1 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica stanowiących własność osób 

fizycznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 518) oraz art. 36 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 
647 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu gruntów Gminy Miasta Dębica nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna numer 624/5 o powierzchni 
0,0014 ha położona w obrębie 1 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica stanowiąca własność osoby 
fizycznej, objętej księgą wieczystą numer RZ1D/00036262/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Dębicy Wydział V Ksiąg Wieczystych oraz nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka ewidencyjna numer 626/7 o powierzchni 0,0288 ha położona w obrębie 
1 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica stanowiąca własność osób fizycznych, objętej księgą 
wieczystą numer RZ1D/00090516/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Dębicy Wydział V Ksiąg 
Wieczystych.

§ 2. 

Nabycie prawa własności powyższych nieruchomości następuje w stanie wolnym od  jakichkolwiek 
obciążeń.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Leski

Id: 66A61BFA-9E6B-43BC-9229-1C36251F3D08. Podpisany Strona 1



i.b.

i.b.

79

12
3

125125

79

12
3

Ś
w

ię
to

sła
w

a

Świętosława

Kosynierów R
acławickich

Kosynierów R
acławickich

 

 

Załącznik 

do Uchwały nr XLIII/514/2014 

Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 18 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miasta Dębica działek nr 624/5 i 626/7 

położonych w obrębie 1 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica stanowiących własność 

osób fizycznych 

 

 

Id: 66A61BFA-9E6B-43BC-9229-1C36251F3D08. Podpisany Strona 1




